
UCHWAŁA  Nr  LI/470/09 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 22 grudnia 2009 roku 
 

 
w sprawie: zmian bud żetu miasta na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) – Rada 
Miejska uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVI/343/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Sochaczew na 2009 rok, dokonuje się zmian polegających na 
przeniesieniu planu wydatków  między paragrafami w ramach rozdziału 85219  zgodnie z następującą 
klasyfikacją budżetową:  

 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
852   Pomoc społeczna  3.162,99 3.162,99 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.162,99 3.162,99 
  4018 wynagrodzenie osobowe pracowników  26,35 
  4019 wynagrodzenie osobowe pracowników 2,24  
  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,43  
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,43 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,94  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,90  
  4128 Składki na Fundusz Pracy 17,95  
  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,68  
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1.083,66  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 56,74  
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  1.045,71 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  55,98 
  4288 Zakup usług zdrowotnych  949,72  
  4289 Zakup usług zdrowotnych  50,28  
  4308 Zakup usług pozostałych  1.930,16 
  4309 Zakup usług pozostałych  103,84 
  4378 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

0,12  

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 0,12 

  4438 Różne opłaty i składki 877,94  
  4439 Różne opłaty i składki 46,06  
  4748 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

1,86  

  4749 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

0,07  

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 0,40 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

0,40  



 
 

§ 2 
 

W załączniku „plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z  
budżetu Unii Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi” do uchwały Nr XXXVI/343/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Sochaczew na 2009 rok, wprowadza się zmiany określone w § 1. 
Powyższy załącznik otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.   
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją Projektu Systemowego nr 1/POKL/7.1.1/2009 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Na etapie projektowania wniosku o 
dofinansowanie i opracowywanie budżetu do tego wniosku niemożliwe było precyzyjne określenie 
wydatków na poszczególnych paragrafach. Oszczędności na niektórych działaniach z: Aktywnej 
integracji” (zadanie 3) pozwoliły na zakup upominków dla podopiecznych i zorganizowanie 
uroczystego zakończenia projektu, przy jednoczesnym nieprzekroczeniu ogólnej kwoty zaplanowanej 
na dane zadanie.  



 
 
 


